様式第１号（第８条関係）

大野城市市民公益活動促進総合ポータルサイト利用登録申請書

プラットホーム運営管理者 様

申 請 日   年  月  日

ふ り が な

団 体 名

主たる事務所

の 所 在 地

ふ り が な

代表者の役職

及 び 氏 名

大野城市市民公益活動促進総合ポータルサイトの利用登録について、下記のとおり

確認を行いましたので、大野城市市民公益活動促進プラットホーム管理運営要綱（平

成30年要綱第37号。以下「要綱」という。）第８条の規定により関係書類を添えて申請

します。

記

１．確認事項 （確認されましたら、該当する□にチェックを入れてください。）

□ 要綱の内容を確認したうえで、その内容に同意します。

□ 当団体は、要綱第７条第１項に規定する登録の要件に該当しています。

□ 当団体は、要綱第７条第２項に規定する登録の要件に該当しています。

２．添付書類

(１) 大野城市市民公益活動促進総合ポータルサイト利用登録団体概要書（様式第

２号）

 □ 総合ポータルサイトから仮登録済    □ 様式第２号を添付

※ 該当する提出方法にチェックを入れてください。総合ポータルサイトの入力

フォームから仮登録を行った場合は、添付は不要です。

(２) 申請団体の運営に関する事項を定めた定款、規約又は会則等

(３) 申請団体の活動内容が分かる書類

※ 区、コミュニティ運営協議会及び特定非営利活動法人並びに要綱第７条第２

項に該当する企業及び行政機関にあっては、（２）・（３）の書類の添付を省略

することができます。

(４) その他運営管理者が必要と認める書類